Российская Федерация

Ростовская область

Сальского район

Администрация Рыбасовского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14  декабря   2012года                                                                         №  106

п.Рыбасово
О проведении реструктуризации
долгов сельскохозяйственных
товаропроизводителей, включенных
в состав участников программы

финансового оздоровления

В соответствии с Федеральным законом от 09.07.2002 № 83-ФЗ «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2003 № 52 «О реализации Федерального закона «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, Министерства финансов Российской Федерации, Министерства экономического развития Российской Федерации, Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 18.01.2010 № 4/4н/12/25 «О Федеральной и территориальной комиссиях по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей», Постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565 «О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей, включенных в состав участников программы финансового оздоровления»
РЕШАЮ:
     1. Проводить реструктуризацию задолженности по местным налогам и сборам и списании пеней и штрафов в соответствии с Порядком, утвержденным Постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565 «О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей, включенных в состав участников программы финансового оздоровления».

      2.   Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.
      3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Рыбасовского

сельского поселения
И.Ф.Лященко